CuHoreukuHa EkaTtepuHa NenneBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14/22

124/01/22

124/01/22

177/01/22-EW

179/01/22-EU

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

00O "EBpo3kcnepT-inoTeka"

00O "EBpoakcnepT-inoTeka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

29.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

09.09.2022

14.09.2022

CBepeHun

CuHorenknHa EkaTepuHa lenneBHa

002448

28.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Hepnsumxunmoe
MMYLLECTBO

Komnnekc
OBUXXUMOIO
MMyLlecTBa

Komnnekc
HeABUXXUMOIro
MMmyulecTsa

Hexxunnoe 3paHune

3eMenbHbIN
yyacTok

Bupn
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CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa
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NINKBUAALNOHHAS
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PbIHOYHaSA,
NINKBUAALNOHHAsA

NHBecTnunoHHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU
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HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
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OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU
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