

Синогейкина Екатерина Гелиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Синогейкина Екатерина Гелиевна			
Номер в реестре членов РОО		002448			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14/22	ООО "Евроэксперт"	29.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
124/01/22	HAO "Евроэксперт"	15.07.2022	Комплекс движимого имущества	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
124/01/22	HAO "Евроэксперт"	15.07.2022	Комплекс недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
177/01/22-ЕИ	ООО "Евроэксперт-Ипотека"	09.09.2022	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
179/01/22-ЕИ	ООО "Евроэксперт-Ипотека"	14.09.2022	Земельный участок	Инвестиционная	Оценка недвижимости